
U C H W A Ł A   Nr  XXVII /192 /17 

Rady  Miejskiej  z dnia 31 marca 2017 r. 

w  sprawie zmian w budżecie gminy na  2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.” d” oraz lit.” i „ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 

237, art. 239, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r poz.1870 

z późn. zm.) Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Zwiększenie   dochodów budżetowych o 71.000,00 zł, zgodnie z zał. Nr 1   

w związku z czym plan ogólny dochodów budżetu gminy na rok 2017 wynosi 35.535.398,58 zł. 

Dochody bieżące wynoszą  31.074.917,51 zł dochody majątkowe 4.460.481,07 zł.  

  § 2. Zwiększenie  wydatków  budżetowych  o kwotę 269877,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2,  w związku z czym plan ogólny wydatków budżetu gminy wynosi  37.819.097,52zł 

, z których wydatki bieżące wynoszą 30.291.910,11 zł , a w nich  : wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń 9.551.539,21 zł ,wydatki na dotacje  3.677.826,00 zł  , wydatki na obsługę długu  

500.000,00  zł,  wydatki majątkowe  7.527.187,41 zł, w tym  inwestycyjne  6.932.183,67 zł , zgodnie      

z załącznikiem Nr 3 .            

  §  3. Deficyt budżetu w wysokości  2.283.698,94 zł planuje się pokryć przychodami z 

zaciąganych pożyczek i kredytów. Uchwala się przychody w wysokości 3.574.618,94 zł  oraz  

rozchody  w wysokości 1.290.920 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 4.  

      §  4. Zmienia się plan funduszu sołeckiego w ramach tych samych przedsięwzięć zgodnie              

z załącznikiem nr  5 . Zmiany te nie zmieniają ogólnego planu funduszu sołeckiego. 

      § 5. Ustala się plan dotacji  udzielanych z budżetu  jednostki samorządu terytorialnego, 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych  w 2017r , 

zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§   6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 

i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym województwa Warmińsko – Mazurskiego             

oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.  

                                                                                                           

 

     

                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                              

                                                                                                        Bogusław Wierzbicki  

 

 


